казенное учреждение Республики Карелия
«Управление автомобильных дорог Республики Карелия»

П Р И К А З

" 16" августа 2021 г. № 184-П

г, Петрозаводск

О внесении изменений в Приказ от 17 мая 2021 года № 106-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 17 мая 2021 года № 106-П «Об
утверждении Положения о противодействии коррупции казенного
учреждения Республики Карелия «Управление автомобильных дорог
Республики Карелия»,

2. Утвердить рабочую группу для осуществления мероприятий,
направленных на противодействие коррупции, в следующем составе:
Председатель рабочей группы:
Заместитель начальника Я. А.Черненко
Члены рабочей группы:
Начальник юридического отдела Н.А. Щеперина
Начальник отдела закупок Л,Е. Борисова
Главный бухгалтер Е.Н. Булавкина
Ведущий специалист по кадрам А.Н, Сухарева.

3. Эксперту дорожного хозяйства М.В. Ойнонен ознакомить данных
сотрудников с настоящим Приказом.

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Начальник П.В. Дегтярев